

Home

Sala de Disputa

Editais e Processos

Atas e Documentos

Recursos

Esclarecimentos

Impugnações

Apenados / Impedidos

Contratações - PNCP

ETP

[← CONSULTAR ESCLARECIMENTO](#)

Nome do Usuário	Participante
Getulio Kazuo	

Solicitação

Solicitação criada às 12:35 em 08/04/2024, última edição às 16:00 em 09/04/2024

No Edital e termo de referencia cita que os preços a serem utilizado serão com base nas Tabelas: Tabela EMOP, Tabela SCO e Tabela SINAPI. Favor esclarecer. - Para quais serviços serviços serão utilizados a tabela EMOP? - Para quais serviços serviços serão utilizados a tabela SCO? - Para quais serviços serviços serão utilizados a tabela SINAPI?

Nome do Usuário	Participante
Erika Ribeiro Barbosa	Prefeitura Municipal de Barra Mansa

Resposta

Resposta criada às 16:00 em 09/04/2024

Prezado, encaminhamos os autos para Secretaria Municipal de Manutenção Urbana, onde o Secretário César Gonçalves de Carvalho despachou nos autos: De acordo com o artigo 5º da Lei 14.133/2021, será utilizado o princípio da economicidade.

[VOLTAR](#)